DZIAL
10 KNR

20 KNR

21 KNR

22 KNR

23 KNR

24 KNR

25 KNR
30 KNR

40 KNR

50 KNR
60 KNR

70 KNR
80 KNR
90 KNR
100 KNR
110 KNR
120 KNR
130 KNR
140 KNR
150 KNR
160 KNR
170 KNR

180 KNR
190 KNR

200 KNR

210 KNR

211 KNR

220 KNR

230 KNR

Nazwa robot:

401-03-49-02-00

401-03-54-09-00

401-02-03-01-00

202-06-16-01-00

202-01-37-02-00

202-09-02-01-00

401-06-03-04-00
401-03-06-06-00

401-03-13-02-00

202-01-26-05-02
401-03-03-02-00

401-07-08-02-00
401-07-16-01-00
401-07-11-02-00
401-07-11-19-00
401-03-20-02-00
202-10-17-02-00
202-12-03-02-01
401-08-04-07-00
202-11-06-02-00
202-11-06-03-00
401-07-11-01-00

401-12-04-08-00
401-12-04-01-00

401-12-04-02-00

401-01-03-02-00

401-01-05-02-00

401-01-05-05-00

401-01-08-02-00

KOSZTORYS INWESTORSKI ROBOTY BUDOWLANE
Remont kottowni w szkole podstawowej

ROBOTY BUDOWLANE

Roboty remontowo-budowlane

Rozebranie $cian, filaréw, kolumn z cegty na zaprawie cementowo-

wapiennej

Wykucie z muru oscieznic stalowych drzwiowych powierzchni do 2

m2

Uzupetnienie taw i stép fundamentowych niezbrojonych z betonu B-

15

Izolacja pozioma z 1-warstwy papy asfaltowej izolacyjnej na sucho

Sciany budynkéw 1-kondygnac wys do 4,5 m grub 25 cm z
bloczkéw betonowych na zaprawie cementowej

Tynk zewnetrzny kategorii Il na $cianach i powierzchniach
poziomych wykonane recznie

Izolacja pionowa muréw otynkowanych 2-warstwowa lepikiem
Przymurowanie $cianek grubosci 1 cegta na zaprawie cementowej

Przesklepienia otworéw w $cianach z wykuciem bruzd dla belek

Utozenie nadprozy prefabrykowanych L-19/150
Uzupetnienie Scianek z cegiet na zaprawie cementowo-wapiennej

grubosci 1/2 cegty

Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat Il na osciezach szer

do25cm

Tynki kat Il na $cianach z cegly w pomieszczeniach o pow do 5 m2

Uzupetnienie tynkiem cementowo-wapiennym Kat Ill $cian z cegty

pow do 2 m2

Uzupetnienie tynkiem cementowo-wapiennym kat Ill stropéw z
betonu pow do 1 m2
Obsadzenie w $cianach z cegiet oScieznic stalowych o powierzchni

otworu do 2 m2

Skrzydta drzwiowe wewnetrzne 1-dzielne petne o pow ponad 1,6 m2

konfekcjonowane

Drzwi stalowe petne od 2 m2 (m2)

Zerwanie posadzki cementowej

Posadzka cementowa grub 2,5 cm na gtadko z cokolikiem
Posadzka cementowa - dodatek za pogrubienie o 1 cm
Uzupetnienie tynkiem cementowo-wapiennym Kat Ill cian z cegty

pow do 1 m2

Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi
Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynkéw wewnetrznych

sufitow

Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynkéw wewngtrznych

Scian

Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2,25 m2 gtebokosci do 1,5 m

kategoria gruntu 3

Zasypanie wykop6w z przerzutem ziemi na odlegto$¢ do3 m i
ubiciem w gruncie kategorii 3
Przewiezienie ziemi taczkami na odlegto$¢ do 10 m w gruntach

kategorii 3

Wywo6z gruzu samochodami skrzyniowymi na odlegto$¢ do 1 km

m?

szt

m?

m?

m?
m?

m?

metr
m?

metr

m?
m?
m?
m?
m?

OGOLEM KOSZTORYS :

2,278
2,000
0,198
3,170
4,121
8,242

4,121
2,000

0,225

10,500
10,400

10,000
10,400
3,900
5,000
2,000
1,800
2,875
26,310
26,310
26,310
5,000

177,881
44,085

133,796
2,785
1,000
1,785

4,901

Razem:

Zatgcznik nr 4.1 do SIWZ

115,94
20,89
285,82
3,93
101,52
18,18

10,56
168,35

935,77

22,84
86,37

18,32
38,22
44,22
68,89
119,71
136,66
582,00
11,80
24,26
3,20
47,73

1,93
4,12

4,03
37,32
22,49
22,17

101,41

264,12
41,78
56,59
12,44

418,37

149,84

43,50
336,70

210,55

239,81
898,22

183,22
397,50
172,46
344,46
239,42
245,99
1 673,24
310,50
638,34
84,22
238,65

344,08
181,48

538,85
103,93
22,49
39,57
497,01
8 927,35

8 927,35



